
PROTOKÓŁ

z piątej (nadzwyczajnej)

sesji Rady Gminy Puck

z dnia

31 lipca 2024 roku



Protokół z sesji

v (Nadzwyczajna) Sesja Rady Gminy Puck

data posiedzenia: 31-07-2024

miejsce posiedzenia: Sala Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie, ul. Lipowa 17, 84-100
Żelistrzewo

1.
2
3.
4

10.

11.

12.
13.

Porządek obrad

Otwarcie sesji i stwierdzenie
prawomocności obrad.

„ Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęcie protokołu z IN sesji Rady Gminy Puck.

„ Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej
Polskiej z petycją © podjęcie

inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych ustaw

powiązanych tematycznie.

. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 ścieków wprowadzanych do sieci

kanalizacji sanitarnej Spółki
Wodnej- Ściekowej

„ Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Puck programu Z zakresu polityki

społecznej „KARTA SENIORA W GMINIE PUCK”.

. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/90/09 z dnia 28 sierpnia 2009 roku w

sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Puck do Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna

Grupa Rybacka”.

. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puck

. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych

odpadów.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej

nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Mrzezino, gmina Puck.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

położonych w obrębie geodezyjnym Mrzezino

Wolne wnioski i informacje.
Zamknięcie obrad sesji.

Wykaz głosowań

„ Przyjęcie porządku
obrad. (2024-07-31 11:09:10)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0),
nieobecni: 1

ZA - 20 - józef Białk; Jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;
Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper; Karolina

Plińska; Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Puck
(2024-07-31 11:09:43)

yje przedmiot głosowania twęzość zwł) _

przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 20 (nieoddane: 0),
nieobecni: 1



ZA - 20 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper;

Karolina Plińska; Krzysztof
Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

PRZECIW - 0 -

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

_ podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej z petycją © podjęcie

inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy
o ochronie zwierząt i innych ustaw

powiązanych tematycznie. (2024-07-31 11:13:23)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _]

obecni: 20 (nieoddane: 0), nieobecni: 1

ZA - 19 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz;
Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals: Aleksander
Labuda; Florian Pieper; Karolina plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Adam Styn;

. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 ścieków wprowadzanych do sieci

kanalizacji sanitarnej Spółki Wodno- Ściekowej "Swarzewo"
Zmiejscowości Połczyno.

(2024-07-31 11:17:34)
przyjęto przedmiot głosowania (większość

obecni: 21 (nieoddane: 0).
nieobecni: O

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz;
Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina plińska;
Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna wiśniewska;

wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Puck programu Z zakresu polityki

społecznej „KARTA SENIORA. W GMINIE PUCK”. (2024-07-31
11:21:48)

o przedmit głosowania (węszość zwa) |

przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 21 (nieoddane: 0), nieobecni: 0

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina plińska; Krzysztof Radtke;
Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański;
Monika Wegner; KrzysztofWilla; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - O -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

_ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/90/09 z dnia 28 sierpnia 2009 roku w

sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Puck do Stowarzyszenia „Północnokaszubska Lokalna

Grupa Rybacka”. (2024-07-31
11:23:47)

[przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) _|

obecni: 21 (nieoddane: 0 ). nieobecni: 0

ZA - 21 - józef Białk; jolanta Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -

zwykła)



10.

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Puck

(2024-07-31 11:32:39)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 21 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta
Bieszke; waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper;

Karolina Plińska; Krzysztof
Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

„ Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego
sposobu i zakresu świadczenia usług W zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania
tych

odpadów. (2024-07-31 11:35:12)

[L przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) |

obecni: 21 (nieoddane: 0),
nieobecni: 0

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff;

Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper: Karolina plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej

nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym Mrzezino, gmina Puck. (2024-07-31

11:38:31)
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 21 (nieoddane: 0).
nieobecni: O

ZA - 21 - Józef Białk; jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska; Krzysztof Radtke;
Marcin

Selonke; Adam Styn; Józef Szymański;
Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych

położonych w obrębie geodezyjnym Mrzezino (2024-07-31 11:40:27)

przyjęto przedmiot głosowania
(większość zwykła)

obecni: 21 (nieoddane: 0 ).
nieobecni: 0

ZA - 21 - Józef Białk; Jolanta
Bieszke; Waldemar Bradtke; Arkadiusz Dettlaff; Przemysław

Grandicki; Agata Grzenkowicz; Adam Grzenkowicz; Aleksandra
Hallmann; Krzysztof Klebba;

Łukasz Korthals; Aleksander
Labuda; Florian Pieper; Karolina Plińska;

Krzysztof Radtke; Marcin

Selonke; Adam Styn; józef Szymański; Monika Wegner; Krzysztof Willa; Katarzyna Wiśniewska;

Wioleta Witkowska;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0-



PRZEBIEG SESJI

V ( Nadzwyczajna ) sesja Rady Gminy Puck rozpoczęła się o godzinie 11:06, a zakończyła

o godzinie 11:45. Sesja odbyła się w Sali Wiejskiego Domu Kultury w Żelistrzewie.

V (Nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck przewodniczyła Pani Jolanta Bieszke

- Przewodniczący Rady Gminy.
Przewodnicząca Rady serdecznie przywitała Panie i Panów Radnych biorących udział

w sesji, Wójta Gminy Puck- Pana Marcina Nikrant, Sekretarz Gminy Puck- Panią Annę

Łapińską, Skarbnik Gmin Puck- Panią Magdalenę Wanserską oraz wszystkich widzów

oglądających sesję poprzez media.

PUNKT 1.

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja jest prawomocna do podejmowania

uchwał i wniosków, ponieważ na stan 21 radnych w sesji uczestniczy 20 radnych.

Nieobecna - Pani Wioleta Witkowska.

Lista obecności radnych na V (nadzwyczajnej) sesji Rady Gminy Puck stanowi

załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 2.

Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady - otrzymaliście Państwo proponowany porządek obrad. Czy ktoś

z Państwa wnosi do porządku obrad uwagi, względnie czy są inne propozycje?

Nie widzę. Przechodzimy do przegłosowania proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący Rady - Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem proponowanego

porządku obrad ?

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie.
Porządek obrad wraz z wydrukiem wyniku głosowania . stanowią załączniki

do protokołu sesji.



PUNKT 3.

Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - protokół z IV sesji Rady Gminy Puck został opublikowany

na stronie BIP, był również do wglądu w Biurze Rady. Proszę o przegłosowanie, kto z Pań

i Panów Radnych jest za przyjęciem protokołu z IV sesji Rady Gminy Puck.

Radni protokół z IV sesji Rady Gminy Puck przyjęli jednogłośnie.

Wydruk wyniku głosowania stanowi załącznik do protokołu sesji.

PUNKT 4.

Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej

z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustawy

0 ochronie zwierząt i innych ustaw powiązanych tematycznie.

Pan Marcin Nikrant - Wójt Gminy Puck szczegółowo omówił projekt uchwały.

Wyjaśnienie znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie „bip.gmina.puck.pl"

w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, V sesja od 00:02:48 minuty nagrania

do 00:03:28 minuty nagrania.

Przewodniczący Rady - dziękuje Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś

pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy

do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława

Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali 19 głosami za, 1 głosem wstrzymującym się.

Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

W trakcie głosowania, swoją obecność zgłosiła Radna Pani Wioleta Witkowska

(godz. 11:12). Od tego momentu w sesji uczestniczyło 21 radnych, na stan 21 radnych.

PUNKT 5.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do 1 m3 ścieków wprowadzanych do

sieci kanalizacji sanitarnej Spółki Wodno- Ściekowej” Swarzewo” z miejscowości

Połczyno.

Przewodniczący Rady - szczegółowo wyjaśniła skąd różnica tytułu projektu uchwały

w proponowanym porządku obrad a w samym projekcie uchwały.

Przewodniczący Rady - Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś pytania lub uwagi

do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania

uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie

projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.



Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 6.

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Puck programu

z zakresu polityki społecznej „KARTA SENIORA W GMINIE PUCK".

Przewodniczący Rady - oddała głos PanuWójtowi Gminy Puck- Marcinowi Nikrant.

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant- szczegółowo omówił w jaki sposób będzie działała

Karta Seniora oraz jakie będą korzyści dla mieszkańców Gminy Puck. Wójt Gminy Puck

odpowiadał również na pytania Radnych.

Wypowiedź Pana Marcina Nikranta - Wójta Gminy Puck wraz Z pytaniami

i odpowiedziami znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie „bip.gmina.puck.pl"

w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, V sesja od 00:10:24 minuty nagrania

do 00:12:49 minuty nagrania.

Przewodniczący Rady - dziękuje Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś

pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy

do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława

Grandickiego o odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 7.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/90/09 z dnia 28 sierpnia

2009 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Puck do Stowarzyszenia

„Północnokaszubska Lokalna Grupa Rybacka”.

Przewodniczący Rady - projekt uchwały otrzymali Państwo droga elektroniczną. Czy ktoś

z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu uchwały. Nie widzę, wobec powyższego

przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady,

Pana Waldemara Bradtke 0 odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego

przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz zwydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.



PUNKT 8.

Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku

na terenie Gminy Puck.

Przewodniczący Rady - oddała głos Panu Wójtowi Gminy Puck- Marcinowi Nikrant.

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant- szczegółowo omówił i uzasadnił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady - dziękuje Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś

pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy

do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława

Grandickiego 0 odczytanie projektu uchwały, a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 9.

Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów.

Przewodniczący Rady -Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu

uchwały. Nie widzę, wobec powyższego
przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę

Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały,

a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 10.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze

bezprzetargowej nieruchomości gminnej, położonej w obrębie geodezyjnym

Mrzezino, gmina Puck.

Przewodniczący Rady - oddała głos Panu Wójtowi Gminy Puck- Marcinowi Nikrant.

Wójt Gminy Puck Pan Marcin Nikrant- szczegółowo omówił i uzasadnił projekt uchwały.

Przewodniczący Rady - dziękuje Panu Wójtowi. Czy ktoś z Państwa Radnych ma jakieś

pytania lub uwagi do projektu uchwały? Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy

do procedowania uchwały. Proszę Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Przemysława

Grandickiego o odczytanie projektu uch „a radnych o jego przegłosowanie.

Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.



Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.

Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 11.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości

gruntowych położonych w obrębie geodezyjnym Mrzezino.

Przewodniczący Rady - Czy ktoś z Państwa Radnych ma pytania odnośnie projektu

uchwały. Nie widzę, wobec powyższego przechodzimy do procedowania uchwały. Proszę

Wiceprzewodniczącego Rady, Pana Waldemara Bradtke o odczytanie projektu uchwały,

a radnych o jego przegłosowanie.
Wiceprzewodniczący Rady czyta projekt uchwały.

Radni uchwałę przegłosowali jednogłośnie.
Uchwała wraz z wydrukiem wyniku głosowania stanowią załączniki do protokołu

sesji.

PUNKT 12.

Wolne wnioski i informacje.

Szczegółowa dyskusja znajduje się w formie zapisu audio-video na stronie

„bip.gmina.puck.pl" w zakładce „System Rada”, „Sesje Rady”, V sesja od 00:33:03 minuty

nagrania do 00:37:27 minuty nagrania.

PUNKT 13.

Zamknięcie obrad sesji.

Przewodniczący Rady - Dziękuję Wszystkim Państwu Radnym za udział w sesji.

Stwierdzam, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Zamykam piątą

(nadzwyczajną) sesję Rady Gminy Puck.

Protokołowała: PRZ WODNICZĄCY
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